АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2013 г.                                                                                                      № 39
     с.Сасыколи

	«О проведении публичных слушаний    по вопросу изменения одного вида  разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования»

         С целью соблюдения  права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным  кодексом РФ, на основании Устава МО «Сасыкольский сельсовет» , в соответствии с положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории   МО «Сасыкольский сельсовет» утвержденным Решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 18.05.2012 года № 123, Федеральным законом  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ
 Администрация МО «Сасыкольский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Комиссии по организации работы  и проведению публичных слушаний по изменению одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования организовать слушания по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка площадью 184 кв.м. с кадастровым номером 30:10:020401:450, расположенного по адресу: Астраханская  область, Харабалинский район,  с.Сасыколи, ул. Советская, д. 113 «а» с «под личное подсобное хозяйство» на другой вид такого использования «для  размещения объектов торговли»
2. Публичные слушания  провести  в кабинете главы администрации по адресу: Астраханская область., Харабалинский район, село Сасыколи, ул.Советская, дом № 137 , 26  апреля 2013 года в  10-00 часов
3. Прием заявлений от граждан на выступления с предложениями и замечаниями по выносимому на публичные слушания вопросу осуществляется в кабинете  главы администрации  МО «Сасыкольский сельсовет» до      25 апреля  2013 года  по адресу: село Сасыколи, ул.Советская, дом № 137 (тел. 5-32-81).
4.  Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
5. Председателю комиссии  Акулову А.В. представить  Главе муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» заключение по результатам публичных слушаний.
6. Опубликовать данное постановление в  районной газете «Харабалинские вести»
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                      Т.П.Старцева